
UCHWAŁA NR XII/83/25 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/237/16 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Moszczenica, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Moszczenica Nr LVII/485/18 z dnia 
5 września 2018 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/237/16 Rady Gminy Moszczenica z dnia 

28 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Moszczenica 

Na podstawie art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 40 ust.2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/237/16 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Moszczenica zmienionej Uchwałą Rady Gminy Moszczenica Nr LVII/485/18 z dnia 5 września 
2018 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/237/16 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Moszczenica zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Babach; 

2) Szkoła Podstawowa im św. Jana Pawła II w Gazomi: 

3) Szkoła Podstawowa im. Margarethy Kamprad w Jarostach; 

4) Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Moszczenicy; 

5) Szkoła Podstawowa w Srocku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE6EBE3-D66B-4552-B364-83662278B69D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym wspólną obsługę dla 
jednostek organizacyjnych gminy, może prowadzić urząd gminy, jednostka organizacyjna gminy, 
jednostka organizacyjna związku gminnego. Rada Gminy w odniesieniu do jednostek 
organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych określa w drodze uchwały, w 
szczególności: 

1) jednostki obsługujące; 
2) jednostki obsługiwane; 
3) zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi. 

Zmiana uchwały wynika z uporządkowania w Uchwale nr XXXI/237/16 Rady Gminy Moszczenica z dnia 

28 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Moszczenica, wykazu jednostek obsługiwanych przez Urząd Gminy w 

Moszczenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE6EBE3-D66B-4552-B364-83662278B69D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/25 RADY GMINY  MOSZCZENICA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-27T11:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




